

SZCZEGÓLNE ZESTAWIENIE SPRZĘTU

w ramach Zapytania Ofertowego na zakup mebli dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. K. Makuszyńskiego w Stąporkowie.

LP	NAZWA	LIOŚĆ	OPIS
1.	Krzesła uczniowskie	30	Krzeszka z siedziskiem i zaokrąglonym oparciem wykonanym ze sklejki klonu w kolorze naturalnym 8 mm pomalowanej trzykrotnie lakierem bezbarwnym, w rozmiarach 5-6. Wyprofilowane siedzisko z wyraźnie wywiniętą ku dołowi przednią krawędzią, celem zmniejszenia ucisku na dolną część uda użytkownika, które eliminuje ucisk pod kolanami w trakcie siedzenia. Szerokie, zaokrąglone oparcie zapewniające wygodę. Stelaż o regulowanej wysokości, wykonany z metalu o końcówkach zakończonych nakładkami z tworzywa sztucznego. Stelaż wykonany z rury płasko - owalnej o wymiarach 38x20mm i 30x15mm w kolorze ciemny popiel. Podstawa w kształcie litery H, która zapewnia wysoką stabilność. Zatyczki z tworzywa, które chronią podłogę przed zarysowaniem.
2.	Szafa na pomoce	2 szt	<p>1. Szafa czterodrzwiowa o szerokości 90cm, głębokości 40 cm, wysokości 185 cm, podzielona na dwa segmenty: dolny (dł. 95 cm) i górny (dł. 90 cm), z 3 półkami (1 półka w górnym segmencie, 2 w dolnym). Korpus szafy wykonany z płyty wiórowej laminowanej o grubości 18 mm w kolorze klon. Półki wykonane z płyty identycznej jak korpus. Obrzeża w kolorze płyty wykonane z odpornego na uderzenia PCV grubości 2 mm, półki mocowane systemem zapadkowym posiadające zabezpieczenie przed wysunięciem . Drzwi osadzone na zawiasach, zamykane na zamki patentowe przynajmniej z 2 kluczami; fronty drzwi wyposażone w metalowe wygodne uchwyty prostokątne, rozstaw 128 mm, wykonane z metalu w kolorze srebrnym aluminium, satyna. Cokolik w dolnej części wysokości 5 cm. Posiada regulację poziomu umożliwiającą łączenie szafy z innymi meblami w jednej linii .Tył szafy z płyty pilśniowej o grubości 6 mm.</p> <p>2. Szafa dwudrzwiowa o szerokości 90 cm, głębokości 40 cm, wysokości 185 cm, , z 5 półkami rozmieszczonymi w równej odległości. Korpus szafy wykonany z płyty wiórowej laminowanej o grubości 18 mm w kolorze klon. Półki wykonane z płyty identycznej jak korpus. Obrzeża w kolorze płyty wykonane z odpornego na uderzenia PCV grubości 2 mm, półki mocowane systemem zapadkowym posiadające zabezpieczenie przed wysunięciem . Drzwi osadzone na zawiasach, zamykane na zamki patentowe przynajmniej z 2 kluczami fronty drzwi wyposażone w metalowe wygodne uchwyty prostokątne, rozstaw 128 mm, wykonane z metalu w kolorze srebrnym aluminium, satyna. Cokolik w dolnej części wysokości 5 cm. Posiada regulację poziomu umożliwiającą łączenie szafy z innymi meblami w jednej linii .Tył szafy z płyty pilśniowej o grubości 6 mm.Szafa musi posiadać Certyfikat dopuszczający do użytkowania w jednostkach oświatowych. Kolor bukowy z wykończeniem jasnozielonym.</p>
3.	Stół szkolny 2 osobowy	15	Stoły szkolne dwuosobowe z regulowaną wysokością w rozmiarach 5-6. wykonane z płyty laminowanej w kolorze klonu o grubości 18 mm wykończony obrzeżem z PCV o grubości 2mm. Stelaż z uchwytami na tornistry w kolorze ciemny popiel wykonany z rury okrągłej 32 mm. Masywne podwójne z regulacją poziomu nogi, zabezpieczone przed przesuwaniem. Wymiary blatu 130x50

4.	Szafka mała	6 szt	<p>Zestaw 6-ciu szafek wykonanych z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w odcieniu klonu z obrzeżem PCV o gr. 2 mm w kolorze płyty. Tył szafek wykonany z płyty HDF o gr. 3,2 mm w kolorze białym. Półki wykonane z płyty identycznej jak korpus, mocowane systemem zapadkowym posiadające zabezpieczenie przed wysunięciem. Wygodne prostokątne uchwyty, rozstaw 128 mm, wykonane z metalu w kolorze srebrnym aluminium, satyna. Skrzynie na cokole wysokości 5cm.</p> <p>Zestaw składa się z:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 sztuka - szafka o wym. szerokość 800 x głębokość 400 x wysokość 1850 mm. W górnej części regału szafka z 1 półką (2 przestrzenie), oszklone drzwiczki z ramą z aluminium z bezpiecznym szkłem. Wysokość półek pozwalająca na przechowywanie segregatorów. W dolnej części szafki znajdują się 4 szuflady o jednakowej głębokości na prowadnicach. Każda szuflada posiada 2 wygodne uchwyty prostokątne, rozstaw 128 mm, wykonane z metalu w kolorze srebrnym aluminium, satyna. - 2 sztuki - szafka o wym. szerokość 800 x głębokość 400 x wysokość 1850 mm. W górnej części regału szafka z 1 półką (2 przestrzenie), oszklone drzwiczki z ramą z aluminium z bezpiecznym przezroczystym szkłem i uchwytami. Wysokość półek pozwalająca na przechowywanie segregatorów. W dolnej części szafka z 2 półkami (3 przestrzenie) zamknięta parą drzwiczek. Każde skrzydło posiada wygodne prostokątne uchwyty, rozstaw 128 mm, wykonane z metalu w kolorze srebrnym, satyna. Zamykane na zamki patentowe przynajmniej z 2 kluczami. - 1 sztuka - szafka o wym. szerokość 800 x głębokość 400 x wysokość 1850 mm. W górnej części regału szafka z 2 półkami (3 przestrzenie), oszklone drzwiczki z ramą z aluminium z bezpiecznym przezroczystym szkłem i uchwytami. Wysokość półek pozwalająca na przechowywanie segregatorów. W dolnej części szafka z 1 półką (2 przestrzenie) zamknięta parą drzwiczek. Każde skrzydło posiada wygodne prostokątne uchwyty, rozstaw 128 mm, wykonane z metalu w kolorze srebrnym, satyna. Zamykane na zamki patentowe przynajmniej z 2 kluczami. - 1 sztuka - szafka o wym. szerokość 800 x głębokość 400 x wysokość 1850 mm. W górnej części szafka zastonięta parą drzwiczek - długość ok. 45 cm. W środkowej części półka otwarta - długość ok. 45 cm. W dolnej części szafka zamknięta z 1 półką (2 przestrzenie), wyposażona w drzwiczki (2szt). Każde skrzydło posiada wygodne prostokątne uchwyty, rozstaw 128 mm, wykonane z metalu w kolorze srebrnym, satyna. Zamykane na zamki patentowe przynajmniej z 2 kluczami. - 1 sztuka - szafka niska na plansze i pomoce naukowe o wym. szerokość 800 x głębokość 400 x wysokość 900 mm. z wysuwaną szufladą na kółkach, wyposażoną w dwie przegrody, przeznaczoną na przechowywanie dużofORMATOWYCH pomocy naukowych.
----	-------------	----------	--